
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ №31705518780-02

26 сентября 2017 года
I. Общие положения 

Способ закупки: Электронный редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере 
высоких технологий ИТ-парк.
Сведения об операторе электронной площадки: ГУП РТ «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Оказание услуг по передаче (предоставлению) прав на 
использование программного обеспечения для ЭВМ (дополнительные клиентские 
лицензии 1C) на условиях простой (неисключительной) лицензии для нужд 
государственного автономного учреждения "Технопарк в сфере высоких технологии 
"ИТ-парк".

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 128 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского 
происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о 
закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Etpzakupki.tatar 
http://etpzakupki.tatar.
Дата и время начала подачи заявок: 13 сентября 2017 года в 19:00 по времени сервера 
http ://etpzakupki. tatar.
Дата и время окончания подачи заявок: 21 сентября 2017 года в 10:00 по времени 
сервера http://etpzakupki.tata]:.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52, 22 сентября 2017 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: http://etpzakupki.tatar.
Дата и время начала проведения торгов: 25 сентября 2017 года в 10:00 по времени 
сервера http ://etpzakupki .tatar.
Дата и время окончания проведения торгов: 25 сентября 2017 года в 10:30 по времени 
сервера http://etpzakupki. tatar.

Состав единой комиссии: |
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия) 
присутствовали:

Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич
Мухутдинова Зифа Расимовна 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна 
Хусаинов Азат Наилевич 
Евдокимова Виктория Сергеевна

На заседании присутствовали 6 (шесть) из 9 (девять) членов комиссии.

http://zakupki.gov.ru/223
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tata
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki


II. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не поступило ни 
одного ценового предложения в ходе торгов от допущенных участников.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:
Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

отсутствует отсутствует

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
На основании п.7 ст. 46 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ИТ- 
парк» Редукцион признан несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на 
участие в Редукционе ни один из участников Редукциона не подал предложение о цене 
договора.

Подписи:


